ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВǍРНАР РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ
  Сентябрĕн 24-мĕшĕ 2021 ç. №-09-02 лĕ
Çĕрпел сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 24 » сентября 2021 г. № 09-02
село Янгорчино

О признании полномочий депутатов Собрания
депутатов Янгорчинского сельского поселения
Вурнарского  района  Чувашской  Республики
четвертого созыва, избранных 19 сентября 2021 г.

      В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», в соответствие с Уставом Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на основании решения Вурнарской территориальной избирательной комиссии от 20.09.2021 года  № 25-6 «Об утверждении итогового голосования на выборах в органах местного самоуправления в Чувашской Республике» Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва РЕШИЛО:

1.Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района четвертого созыва избранных 19 сентября 2021 года:

Янгорчинский одномандатный избирательный округ № 10

1. Васильева Елена Федоровна – 19 декабря 1966 года рождения, место рождения – дер. Белое Озеро Яльчикского района Чувашской АССР, место жительства – Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, д. Напольное Тугаево, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБОУ «Янгорчинская СОШ» Вурнарского района Чувашской Республики, учитель, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Выдвинут избирательным объединением «Вурнарское районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Врио главы Янгорчинского
сельского поселения                                                                  И.В. Степанова

image1.png

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

В

A

РНАР РАЙОН

Ě

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

ÇĚ

РПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХ

Ă

В

Ě

ÉŰŘ

A

ÍÓ

Ńĺíň˙á

đ

e

í

24

-

ě

e

ř

e

 2021 ç.

¹

-

0

9

-

0

2

ë

e

Ç

e

рпел сали

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«

24

» сентября 2021 г. № 0

9

-

0

2

село Янгорчино

О признании полномочий депутатов Собрания

д

епутатов

Я

нгорчинского

сельского поселения

Вурнарского

района

Чувашской

Республики

четвертого созыва, избранных 19 сентября 2021 г

.

В

соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. №

67

-

ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации мест

ного самоуправления в Российской Федерации», законом

Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года №

41 «О выборах в органы местного

самоуправления в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 18 октября

2004 г. №

19 «Об организации местного само

управления в Чувашской Республике», в

соответствие с Уставом

Янгорчинского

сельского поселения Вурнарского района

Чувашской Республики

на основании решения Вурнарской территориальной

избирательной комиссии от

20

.09.202

1

года  №

25

-

6

«Об утверждении итогового

голосования на выборах в органах местного самоуправления в Чувашской Республике»

Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской

Республики четвертого созыва Р

ЕШИЛО:

1.Признать полномочия

депутатов

Собрания депутатов

Янгорчинского

сельского

поселения Вурнарского района четвертого созыва

избран

ных 19 сентября 2021 года

:

Янгорчинский

одномандатный избирательный округ №

10

1.

Васильева

Елена Федоровна

–

19

декабря

1966

года

рождения

, место рожден

ия

–

дер.

Белое Озеро Яльчикского

р

айона

Чувашской АССР

, место жительства

–

Чувашская

Республика

-

Чувашия, Вурнарский район, д.

Напольное Тугаево,

образование

–

высшее

,

основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий

–

МБОУ

«Янгорчинская СОШ» Вурнарского района Чувашской Республики, учитель

,

член

партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

.

Выдвинут избирательным объединением

«

Вурнарское

районное Чувашской Республики местное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ

»

.

2. Настоящ

ее решение вступает в силу после его

официального опубликования

.

Врио г

лав

ы

Янгорчинского

с

ельского поселения

И.В. Степанова